
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS KARALIAUS MINDAUGO ŠAULIŲ 10-OSIOS 
RINKTINĖS LOGISTIKOS SPECIALISTAS 

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti 
Lietuvos šaulių sąjungos Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės logistikos specialisto 
pareigas. 

Darbo vieta 
Laisvės pr. 80, Vilnius 

Darbo pobūdis: 

• pagal Rinktinės poreikius organizuoja viešuosius pirkimus, užtikrina jų atitiktį įstatymų 
reikalavimams; 

• atlieka vykdomų viešųjų pirkimų kontrolę ir priežiūrą; 
 kontroliuoja Rinktinės transporto priemonių techninių apžiūrų bei privalomojo 

draudimo savalaikį vykdymą;
• inventorizuoja Rinktinės turtą; 
• prisideda prie Rinktinės šaulių karinio rengimo ir jaunųjų šaulių rengimo. 

Reikalavimai 

• turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu 
laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio 
bakalauro kvalifikaciniu laipsniu; 

• turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma RN 
(Riboto naudojimo); 

• būti šauliu; 
• turėti 048/a ir E049/a formos sveikatos pažymas; 
• gebėti sklandžiai reikšti mintis raštu ir žodžiu, mokėti dirbti kompiuteriu Microsoft 

Office programiniu paketu; 
• turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 
• atidumas, kruopštumas, atsakingumas, individualūs darbo įgūdžiai ir darbas 

komandoje. 

Atlyginimas 

1,21 BD 

Kontaktai 

Tel. +370 646 25 101 
El. p. personalas@sauliusajunga.lt 
Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2025 m. gegužės 30 d. 
Apie sprendimą informuosime tik atrinktus kandidatus 

mailto:personalas@sauliusajunga.lt

